PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 002/2020

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Leme torna público para
conhecimento de interessados, que a empresa PERSIANAS NOVA AMERICA
LTDA-ME no valor total de R$ 102.900,00 (Cento e dois mil e novecentos
reais), foi julgada vencedora do processo em referencia para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PERSIANAS EM TECIDO DE
POLIÉSTER SEM BANDO, COM VÁRIAS OPÇÕES DE CORES, INCLUINDO
TRILHOS E OUTROS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O AJUSTE
PERFEITO NO AMBIENTE, COM INSTALAÇÃO INCLUSA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DAS
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, sob regime de
MENOR PREÇO GLOBAL.

Leme, 30 de Janeiro de 2020.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO